
VÝKAZ VÝMĚR A MATERIÁLU – výkaz výměr, slepý rozpočet

místo: Okrasný záhon v Parku TGM, Střekov
investor: MO Střekov
datum: 28.6.2022
vypracoval/a:Ing. Bc. Petra Lašková

popis mj počet mj

Trávník - dosetí v okolí záhonu m² 10

Záhonová výsadba stávající - mulčovaná borkou m² 20

VEGETAČNÍ PLOCHY CELKEM: m2 30

mj počet mj Cena za jednotku Celková cena

Odborná poradenská činnost – individuální nákup rostlin h 5 450,00 Kč                 2 250,00 Kč                            

Keře 60-100 (bez výměny subtrátu) ks 6 800,00 Kč                 4 800,00 Kč                            

Trvalky, traviny a bylinky ks 103 110,00 Kč                 11 330,00 Kč                          

Cibuloviny a hlíznaté rostliny ks 0 90,00 Kč                   -  Kč                                      

Odstranění nežádoucího porostu chemicky 2 x m² 20 12,00 Kč                   240,00 Kč                               

Strojová kultivace stávajícího povrchu zakladačem trávníku ve svahu 2x m² 20 45,00 Kč                   900,00 Kč                               

Naložení nadbytečné zeminy - drny, zemina (přesun hmot) - dle skutečnosti m3 4,0                   360,00 Kč 1 440,00 Kč                            

Skládkování  - netříděný materiál (stržený drn) dle skutečnosti - dle skutečnosti t 6 250,00 Kč                 1 500,00 Kč                            

Založení záhonu ve svahu (10-15 cm v ploše) - úprava plochy m² 20 41,00 Kč                   820,00 Kč                               

Doplnění kompostu m³ 1 980,00 Kč                 980,00 Kč                               

Hloubení jamek pro jehličnaté a listnaté keře - výška sazenice 60-100 cm bez výměny půdy ks 6 45,00 Kč                   270,00 Kč                               

hloubení jamek pro trvalky, cibuloviny a traviny ks 103 18,00 Kč                   1 854,00 Kč                            

Výsadba - jehličnaté a listnaté keře  - výška sazenice 60-100 cm bez výměny půdy ks 6 110,00 Kč                 660,00 Kč                               

Výsadba -  trvalky, cibuloviny a traviny ks 103 15,00 Kč                   1 545,00 Kč                            

Rašelinový substrát ke kyselomilné vegetaci ( Hydrangea  sp. atp.) m³ 1 1 250,00 Kč              625,00 Kč                               

Aplikace tabletového hnojiva k dřevinám (3ks/1 keř; 6 ks/1 strom) ks 6 5,00 Kč                     30,00 Kč                                  

Silvamix – tabletové hnojivo k dřevinám ks 18 4,00 Kč                     72,00 Kč                                  

Aplikace půdního hydrogelu k dřevinám včetně mykorhizních hub - doporučeno ks 6 15,00 Kč                   90,00 Kč                                  

Půdní hydrogel k dřevinám včetně mykorhizních hub - doporučeno ks 6 95,00 Kč                   570,00 Kč                               

Zalití stromů a solitérních rostlin vodou 50-100 l/ks, opakováno 1x (bez dodání vody) ks 6 32,00 Kč                   192,00 Kč                               

Zalití popínavek, trvalek a travin, opakováno 1x (bez dodání vody) ks 103 8,00 Kč                     824,00 Kč                               

Voda na zalití - dodána objednatelem m³ 1 110,00 Kč                 110,00 Kč                               

Mulčování ploch smrkovou, jemnou, drcenou borkou, neslehlá vrstva 70-90 mm m² 20 80,00 Kč                   1 600,00 Kč                            

Jemná smrková drcená borka, neslehlá vrstva 70-90 mm m³ 1,50 1 100,00 Kč              1 650,00 Kč                            

výsev travního osiva se zapravením do půdy m² 10 30,00 Kč                   300,00 Kč                               

válcování m² 10 7,00 Kč                     70,00 Kč                                  

Travní směs do sucha pro běžnou zátěž (12 g/m2) m² 10 10,00 Kč                   100,00 Kč                               

Multigreen -  Starter - startovací hnojivo 20-24-9 (35 g/m2) kg 0,5 95,00 Kč                   47,50 Kč                                  

Přesun hmot strojně do 100 ve svahu – mulč organický, substrát, rostliny m³ 8,5                   230,00 Kč 1 955,00 Kč                            

doprava - nákladní automobil 10t - kompost, substrát, mulč km 20                     45,00 Kč                                 900,00 Kč 

doprava - nákladní automobil 10t nakládka a vykládka (á 0,25 hod) ks 4                   130,00 Kč                                 520,00 Kč 

Doprava - dodávka - zaměstnanci km 40                     23,00 Kč                                 920,00 Kč 

Doprava - dodávka - nakládka a vykládka (á 0,25 hod) ks 8                   180,00 Kč                              1 440,00 Kč 

                           40 604,50 Kč 

Dřevěné konstrukce nejsou součástí projektové dokumentace a výkazu výměr. Realizace bude řešena subdodávkou či v závislosti na realizační firmě.

REŽIJNÍ NÁKLADY NA REALIZACI - 10% Kč 0,1 40 605 Kč                  4 060,45 Kč                             

CELKOVÁ CENA bez DPH 44 664,95 Kč                           

DPH 21% 9 379,64 Kč                             

CELKOVÁ CENA s DPH 54 044,59 Kč                           

VÝ
M

ĚR
Y

Vegetační plochy

Všechny objemové jednotky jsou uváděny ve slehlém stavu materiálu, pokud není uvedeno jinak; veškeré míry je nutno před výrobou na místě přeměřit.

2.
 V

ÝS
AD

BY

Výsadba stromů, keřů, 
trvalek

Výsadby celkem:



VÝKAZ VÝMĚR A MATERIÁLU – výkaz výměr, slepý rozpočet

místo: Okrasný záhon v Parku TGM, Střekov
investor: MO Střekov
datum: 28.6.2022
vypracoval/a:Ing. Bc. Petra Lašková

popis mj počet mj

Trávník - dosetí v okolí záhonu m² 10

Záhonová výsadba stávající - mulčovaná borkou m² 20

VEGETAČNÍ PLOCHY CELKEM: m2 30

mj počet mj Cena za jednotku Celková cena

Autorský dozor - usazování kamenů hod 2 450,00 Kč                                900,00 Kč 

Výběr solitérních kamenů (projektant nebo vedoucí realizací) v lomu kpl 1               1 500,00 Kč                             1 500,00 Kč 

Solitérní kameny ve výsadbě (různé velikosti - různé velikosti) - znělec - odhad t t 1               2 100,00 Kč                             2 100,00 Kč 

Umístění soliterních kamenů na místě t 1               2 600,00 Kč                             2 600,00 Kč 

Zajištění techniky, přesun na zakázku, nakládka a vykládka stroje kpl 1               3 200,00 Kč                             3 200,00 Kč 

Doprava kamenů z lomu km 1                  800,00 Kč                                800,00 Kč 

Doprava kamenů  - nakládka a vykládka (á 0,25 hod)   ks 4                  220,00 Kč                                880,00 Kč 

                         11 980,00 Kč 

vytyčení ploch dle projektové dokumentace hod 4                  450,00 Kč                             1 800,00 Kč 

Instalace zahradního kovového lemu (ocelová pásovina profilu 5x100 mm) do zeminy - lem výsadeb m 17                  280,00 Kč                             4 760,00 Kč 

Ocelová pásovina - profil 5x100 mm m 17                  280,00 Kč                             4 760,00 Kč 

Kotvící roxorové tyče, průměr 10 mm (1 ks na 700mm)  ks 24                    36,00 Kč                                874,29 Kč 

Přesun hmot strojně do 100 m v rovině - materiál kpl 1               1 300,00 Kč                             1 300,00 Kč 

Doprava - dodávka - zaměstnanci km 40                    23,00 Kč                                920,00 Kč 

Doprava - dodávka - nakládka a vykládka (á 0,25 hod) ks 4                  180,00 Kč                                720,00 Kč 

                         15 134,29 Kč 

Dřevěné konstrukce nejsou součástí projektové dokumentace a výkazu výměr. Realizace bude řešena subdodávkou či v závislosti na realizační firmě.

REŽIJNÍ NÁKLADY NA REALIZACI - 10% Kč 0,1 27 114 Kč                 2 711,43 Kč                            

CELKOVÁ CENA bez DPH 29 825,71 Kč                         

DPH 21% 6 263,40 Kč                            

CELKOVÁ CENA s DPH 36 089,11 Kč                         

Vytyčení a obroubení 
nových ploch

1.
 H

TÚ
 A

 JT
Ú

VÝ
M

ĚR
Y

Vegetační plochy

Všechny objemové jednotky jsou uváděny ve slehlém stavu materiálu, pokud není uvedeno jinak; veškeré míry je nutno před výrobou na místě přeměřit.

Usazení kamenů celkem:

Usazení kamenů

Vytyčení a obruby celkem:


